4. AREA, Accipitrum nidus, Gall. Aire.
Fridericus II. lib. 2. de Venat. cap. 3 :
Aves rapaces pullos suos a se abjiciunt,...
et idea raro possunt se invenire. nisi ad
cerium locum, exspectant se invicem ali-
quando prope nidum suum consuetum,
qui a quibusdam Area dicitur. [Tabul.
Savignerii: Henncus Dei gratia dominus
Filgeriarum concessi Monachis SS. Tri-
nit. de Savignerio forestam de Marchis
cum omnibus pertinentiis excepta Area
accipitrum.]

* Reg. A. Cam. Comput. Paris, fol. 10.
v° : In quibus (nemoribus) homines sal-
tus habent usum, exceptis locis in quibus
sunt les Aires austruum. Charta ann.
1308. in Reg. 40. Chartoph. reg. ch. 137 :
Quod si contingeret reperiri in dictis
nemoribus nidos seu Ayres avium de
rapina, quod illi nidi et Ayres, et aves
pertineant... ad dominum dicti castri.

® 5. AREA, Lectus morientium mona-
chorum. Robert, mqn. S. Mariani in
Chron. MS. ubi de Milone abb. qui obiit
ann. 1203 : Nocte sequenti lectulum de
slramine et cinere, quern dicunt Aream,
jubet sternif et in eo, ut moris est, se
deponi.

* 6. AREA VENTI, Vox nautica, venti
regio. trames, vulgo Air, vel Aire, olim
Are. Lit. remiss, ann. 1394. in Reg. 146.
Chartoph. reg. ch. 70 : Icellui Bustor dit
qu'il estoit bon maronnier, et qu'il savoit
bien en quel Are de vent la lune et le soleil
estoient.

AREATICUM, Agrarium. Tabularium
S. Remigii Remensis: Donant de vino
mod. 1. de Areatico mod. 1. et dedmam
de vino. Vide Araticum.

j|e AREATOR. [Qui in area fruges tun-
dit. Onomasticum. Lat. gr. QUICHERAT.]
| ARECA, Species arboris Indicaa. Vide

Lexicon Hofmanni.
* ARECIUS, A, UM, Sicho. in Glossar.

Lat. Ital. MS. Vide Arenaria.
•* AREFICIUS, A dasmone possessus, in

Vocabul. compend. Pro Arreptitius.Vide
Arreptus.

AREGATA, et AREGAZA, Pica avis Ita-
lis et Petro de Crescentiis lib. 10. de
Agricult. cap. 4. 20. [Gall. Agace. Putat
vir harum rerum baud imperitus Are-
gata proprium esse modum earn avem
appellandi.l

* AREGES. Alex. latrosoph. MS. lib. 1.
Passion, cap. 121: Quibuscumque autem
(surditas) ex spissis et crudis continget
humoribus Areges, etc. Ubi Glossas : Sco-
thomatici. quasi sine regimine.

t AREG'HA, Oratio publica, Gall. Ha-
rangue. Hispan. Arenga. Concil. ann.
1429. inter Hisp. torn. 3. pag. 654 : Dom-
nus legatus corde tenus solemnem Are-
gham proposuit, per quam causas, prop-
ter quas venerat. intimavit. Vide Arenga.

AREGNARE, Vide Areniare.
j ARELIA, f. pro Areola, Scriptura

Principis Adelgastri inter Concilia Hisp.
torn. 3. pag. 89: Et per petra et deinde
per ilia strata de guardia, et inde per ilia
Arelia de branas.